Hepninga, 09.05.2021, 12:00, "Cokin", NbBiB. 17°C.

«J1bBiB» J1bBIB

12 byran CaBac
16 JNemiwko Oner
9 Masgpuk PomaH
19 bobepcbkuit PocTucnas
15 4uis OeHnc
5 Knumak Bnagucnas
17 Maneubkun MNasno
7  Mygapun Makcum (K)
20 [Oasupos Ceprii
3 MwuxanniB EBrenin
6 HOBxumeub PomaH
3anacHi
2  MwukocoBCbKMA JaHunno
14 MaHYyuwwnH borpgaH
10 3amopoXxHun Makcum
8 Konutko Oner
11 Cupop Hasap
4  Maneub AHLpIN
1 OnbxoBun lnns
TpeHep
Konobwny Oner
ApbiTp:
bopogaBka Onekcin
AcucteHT 1:
AHOpYCAaK AHTOH
ACUCTEHT 2:
MegsaHuk Mukona
4-v apbiTp:

danpga Bacunb
Crioctepiray apbitTpaxy:
BaneHko AHZpIN

e,

YemnioHaT U-19
2020/21 26- Typ, MaTy Ne181

1:0

napadi: 50

«OniMnik» JoHeubK

12
3
23
18
4
8
10
5
11
17
19

FopbaTiok AHLPIN
Knpuniok OaHuno
3arnaZbko Bnagucnas
bepesaHcbkmin PycnaH
OninHuk BikTop

Lyt AHTOH

bapaHiok OnekcaHzp
XenesHsak IBaH (K)
Mpeciy Hazap
IpoLoOBCEKMIA OAMITPIN
JemunpeHko IBaH

3anacHi

1
15
7
9
30
20

Xueuusa MNano
MiweHko OnekcaHap
Ocapeub OaHwnin
Fony6 [eHunc
Ounanyyk OMnTpo
Ma3yp €BreHin

TpeHep
Epmakos Irop
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YemnioHaT U-19, 2020/21, 26-1 Typ, MaTy Ne181
Hepnins, 09.05.2021, 12:00, "Cokin", NbBiB. 17°C. nagayi: 50

«J1bBiB» JIbBIiB 1:0 «Onimnik» JoHeubk
23' 8 LLyT AHTOH
27' 11 Mpeciy Hazap
31" 18 bepe3aHcbKkuin PycnaH
17 Maneubkui Masno ® 32
7 Mygpuin Makcum 34'
5 Knumak Bnagucnas 40'
T 20 ey Eorerit
52 N ? Z)Kceajjle:; : }}(J,;BHamﬂ'n
Konmeoner T+ 60
o n e e
16 Jlemiwko Oner 64
20 OaBupos Ceprin 67'
Sl N e
Dol gy
71 17 IpogoBcbKuin OMiTpin
71 . 20 Ma3yp €BreHin
2 MMKogc?BQ:rvllL;';loagaﬁg N 4 . .
8 N iSOhJJIIim-'eMHKKglg;oeicaan
10 3anoportons Maems T+ 79
8 Konutko Oner 81'
14 MaH4ynwunH borpaH 83
3 Muxainis EBrexin 88"
90+1' 19 [lemnpeHko IBaH
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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YemnioHaT U-19, 2020/21, 26-1 Typ, MaTy Ne181
Hepnins, 09.05.2021, 12:00, "Cokin", NbBiB. 17°C. nagayi: 50

«J1bBiB» JIbBIB 1:0 «Onimnik» JoHeubk
90+3' . 7 Ocapeub OaHwnin
90+5' | 17 IponoBCbKMin OMiTpii
YMOBHI no3Ha4eHHs
& ron XoBTa kKapTka . lpyra »osTa KapTka . YepBoHa kapTka
W HepeanizosaHHwi neHansTi N 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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